ПРОЕКТ

Новгородская область

Совет депутатов Кулотинского городского поселения

Окуловского района
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Кулотинского городского поселения Окуловского района от 01.03.2016 № 29

«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Кулотинского городского поселения»

Принято Советом депутатов Кулотинского городского поселения

__________  2022 года

     Рассмотрев Предложение прокуратуры Окуловского района от 16.05.2022 № 22-05-2022/453-22-20490013, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", Совет депутатов Кулотинского городского поселения Окуловского района

РЕШИЛ:

   1. Внести следующие изменения в Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Кулотинского городского поселения, утвержденное Решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения Окуловского района от 01.03.2016 № 29 (далее – Положение):

    1.1. Пункт 4.6 Положения дополнить абзацем следующего содержания: «об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.».

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Кулотинского городского поселения                       С.Н. Кондратенко
00.00.2022

№

Глава городского поселения                                           Л.Н. Федоров

Проект подготовили и завизировала:              О.Ю. Артемьева